לכן, אני סבור שיש להורות על השבת הדרכון למשיבה.

ככול שלא תוגש לעיוני החלטה אחרת המעכבת ביצוע החלטה זו, הדרכון יעמוד לרשותה של המשיבה במזכירות החל מיום 7.4.24 כמו גם ביטול צו עיכוב היציאה.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים ותוודא ששני הצדדים קיבלו החלטה זו.

ניתנה היום, כ"א אדר ב' תשפ"ד, 31 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.